
Sak 6/2018: Årsrapport 

 

Lokalt arbeidsmiljøutvalg (LAMU) ved Det medisinske 

fakultet i 2017. 

Årsrapporten for 2017 beskriver aktiviteten i MED-LAMU 

Arbeidet i utvalget i 2017:  
MED-LAMU er et overordnet LAMU for hele fakultetet. Samtidig fungerer utvalget som et 
lokalt arbeidsmiljøutvalg for Institutt for helse og samfunn og Fakultetsadministrasjonen 
inkludert REK sør-øst. Arbeidsgiversiden v/fakultetsdirektør har vært leder for utvalget i 
2017. Utvalget har hatt fire møter i løpet av året. Studentrepresentanten deltok på ett møte, 
og fakultetets kontaktperson i bedriftshelsetjenesten (BHT) deltok på fire møter. 
 
Utvalget har blitt orientert om og diskutert følgende saker gjennom året:  

 I forbindelse med ny sammensetning av LAMU holdt Seksjon for hms og beredskap 
(HMSB) en presentasjon om LAMUs rolle og funksjon 

 Rapportert bruk av BHT i 2016, samt plan for bruk av BHT i 2017 

 Halvårsrapport for bruk av BHT første halvår 2017 

 HMS-årsrapportering for 2016 fra enhetene 

 Sykefravær ved fakultetet i 2016 

 Ledelsens gjennomgåelse på fakultetsnivå for 2017.  

 Vernerunde ved Sogn Arena med tilhørende tiltaksplan. 
 
Fokusområde 

 Som fokusområder for 2017 valgte LAMU trivsel på arbeidsplassen og arbeid med 
inkluderende arbeidsliv (IA), med fokus på hvordan man lettere kan lykkes med 
omplassering som tiltak når det er aktuelt. LAMU har valgt dette som sitt 
fokusområde også for 2018. Fokusområdene har vært tema på alle møter i 2017: 

o Innføring av hospiteringsordning ved fakultetet 
o NAV Arbeidslivssenter Oslo holdt en presentasjon om oppfølging av 

sykefravær etter IA-avtalen. LAMU diskuterte hvordan IA-arbeid praktiseres 
ved fakultetet og sin egen rolle i arbeidet. 

o Arbeid med å styrke fokusområdet framover 
 
Referatsaker: 
Tilgjengelige referater fra møtene i Arbeidsmiljøutvalget ved UiO (AMU), og LAMU-ene ved 
Institutt for medisinske basalfag, Institutt for klinisk medisin og Norsk senter for 
molekylærmedisin ble lagt fram på møtene i utvalget. De tre øvrige LAMU-ene på fakultetet 
skriver egne årsrapporter. 

 
Annet:  

Samtlige medlemmer og varamedlemmer i fakultetenes LAMUer var invitert til et tretimers 

kurs i IA-arbeid i praksis, som ble holdt 22/11. Kursholderne var fra NAV arbeidslivssenter. 

Fokus var på samarbeid mellom vernelinjen og leder i IA-arbeidet. Dette var et initiativ fra 

AMU ved UiO, og vårt fakultet var pilot.  
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